WESLEY RICARDO COALHATO

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR.

c->
c. to e,
OH "

ON

-J
et O a cez
11.J • ír
O Cl

O C, O

O czi
—

O st
I__ e- 17)

o

D. C

amara cMunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9 5 / 2 3
*************************************

Requisita informações sobre paradas de õnibus no bairro
Jequitibá relativas ao transporte escolar.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal via Secretaria de Educação, requisitando-lhe prestar informações
sobre paradas de ônibus no bairro Jequitibá relativas ao transporte escolar,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Indague o prefeito à Secretaria de Educação: com
relação ao transporte escolar, quais são as paradas de ônibus para pegar os alunos
no bairro Jequitibá. Segundo a população, o transporte passa apenas na avenida
principal, essa informação procede? Em caso positivo explicar o motivo

2 - Requisitamos imagens dos pontos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de fevereiro de 2.023.

JOSE LUIS BUCHALLA PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

SERPRO , „„ ,„„ €0 SERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA, PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR. VEREADOR.